PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NINH GIANG

           BỘ PHẬN TỔNG HỢP THI ĐUA

MỘT SỐ QUY ĐỊNH CẦN LƯU Ý

KHI LÀM HỒ SƠ THI ĐUA KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2014 - 2015

Kính gửi: Hội đồng xét thi đua khen thưởng các trường MN; TH và THCS.

Để thuận tiện trong quá trình tập hợp hồ sơ thi đua và rút kinh nghiệm việc nộp hồ sơ thi đua năm học 2013-2014; Bộ phận tổng hợp thi đua PGD&ĐT hướng dẫn việc hoàn thiện hồ sơ thi đua năm học 2014 - 2015 như sau:

1. Quy định về nội dung, hình thức trình bày trong văn bản

a) Các danh sách đề nghị thi đua làm trên EXCEL theo mẫu: Không thay đổi mẫu
b) Phông chữ Times New Roman, cỡ 12.
c) Đề nghị TTLĐTT thực hiện theo hướng dẫn sau:

- Cột Danh hiệu thi đua đạt được năm học trước, ghi: TTLĐXS hoặc TTLĐTT

- Cột LĐTT: gồm cả số lượng đề nghị đạt CSTĐ

- Cột Số HSG huyện, Tỉnh: Áp dụng đối với những trường hợp có giấy chứng nhận trong các hội thi từ cấp Huyện trở lên.
- Cột Thư viện-Thiết bị ghi: Chuẩn, Tiên tiến, Xuất sắc.
- Cột tổ chức Đảng, đoàn thể ghi: VMXS-XS hoặc TSVM-VM,…
d) Đề nghị TTLĐXS
- Đối với các tập thể đề nghị TTLĐXS vẫn phải đề nghị TTLĐTT.

e) Cá nhân đề nghị danh hiệu LĐTT

- Cột tên trường ghi “TH tên trường”. Ví dụ: TH Hoàng Hanh. Không ghi: Tiểu học Hoàng Hanh,…

- Xếp loại đảng viên năm 2014: HTXSNV, HTTNV, HTVN, …

- Kết quả SK 2014-2015: Tốt, Khá, ĐYC. Nếu được bảo lưu ghi cụ thể. VD: Tốt-Tỉnh, Khá-Tỉnh,…
g) Đề nghị danh hiệu cá nhân đạt CSTĐ
- Đối với các cá nhân đề nghị danh hiệu CSTĐCS vẫn phải đề nghị danh hiệu LĐTT và xếp theo thứ tự thi đua của các đơn vị qua đợt thi đua cuối năm học.

2. Nội dung nộp hồ sơ

Hồ sơ thi đua ngoài bản in có đóng dấu theo quy định của Hướng dẫn thực hiện công tác thi đua khen thưởng ngành GD&ĐT số 01/HD-TĐKT, các trường gửi danh sách đề nghị khen thưởng theo mẫu gửi kèm (Phông chữ Times New Roman, cỡ 12) vào địa chỉ hòm thư của Khối trưởng

Lưu ý: Ngoài 1 bộ hồ sơ được lưu tại trường, các đơn vị nộp về trưởng khối 3 bộ, trưởng khối có trách nhiệm lưu tại khối thi đua 1 bộ, nộp về Phòng GD&ĐT 1 bộ và  Phòng nội vụ 1 bộ.

	S
TT
	Khối
	Đơn vị

khối trưởng
	Địa chỉ hòm thư
	Số ĐT

Khối trưởng
	Ghi chú

	1
	MN
	Hưng Thái
	khuonghungthai@gmail.com
	0972251476
	đ/c Khường

	2
	TH
	Hoàng Hanh
	tieuhochoanghanh@gmail.com
	0962891358
	đ/c Tuyên

	3
	THCS
	Văn Hội
	318thcsvanhoi@gmail.com
	0988541029
	đ/c Nhiễm

3. Thời gian nộp hồ sơ về trưởng khối: Từ 25; 26/5/2015